
і

18VR
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Відділу управління майном району,
Тячівської районної ради / 

від

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-05-12-000090-l

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ETC: ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
заяву від одного учасника): ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА

Номер лоту: 13

Організатор аукціону: Відділ управління майном району, Тячівської районноілад

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 03.06.2021р.

Дата та час завершення електронного аукціону: 03.06.2021р.

(Цію (подано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження договору оренди від 01.04.2018 р.
№1 Івбудоване приміщення першого поверху нежитлової будівлі, загальною площею 9,9 кв.м.

Продовження договору оренди від 01.04.2018 р. №11 індивідуально визначеного нерухомого майна, що належить 
до комунальної власності району, вбудоване приміщення першого поверху нежитлової будівлі, загальною площею 
9,9 кв.м., що знаходяться за адресою: м.Тячів, вул.Незалежності,36, перебуває на балансі Комунального 
підприємства «Тиса»

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 912.84 ГРЕ(

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 1 000.00 ГРН

Крок аукціону: 9.13 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 825.68 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ФОП Шимон Ганна Юріївна, код ЄДРПОУ: 2877618405

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП Шимон Ганна Юріївна, ІПН 
2877618405, паспорт ВО 704207, вид.10.04.2000р.Тячівським РВ УМВС України в Закарпатській області, 
зареєстрована за адресою: с.Руське Поле, вул.Вонігівська, 22.



Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати перерахування оператором внесків: Отримувач - 
Відділ управління майном району Тячівської районної ради, код ЄДРПОУ 22106791
Рахунок:иА2І820І720355119001000052356, банк одержувача:Державна казначейська служба України, м.Київ.

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600.00 грн.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано 
заяву від одного учасника): 360,00 (триста шістдесят гривень), 00 копійок.

С ума. шо підлягає перерахуванню оператором електронного майданчика, переможцю, через електронний 
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 96,42 (дев'яносто шість гривень), 42 копійки.

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону, яку необхідно сплачувати щомісячно (у 
випадку оренди): 1 000,00 (одна тисяча гривнь), 00 копійок з ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.06.2021 20:03:20

им чррмвтивно-правовим актом 
ропозицію.

Зачепі цим Регламентом

Тк^емшеяь електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- - —сати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або 
~.z зе^-зпги його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвж
- д-тмсіи розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у.стрЬі 
:■ 56 іншим нормативно-правовим актом.
Переможець електронного аукціону
2877618405

в єдину заяву): ФОП Шийан Ганна Юріївна, ШН

(Дата підпису)(посада)

Найменування оператора, через електронний майдії 
і найбільшу суму орендної плати в місяць): Центрі

чик якого надано найвищу цінову пропозицію 
універсальна біржа

Директор Ц.
(посада)

Цьока В. В.
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Відділ управління майном району, Тячівської районної ради

Начальник відділу
(посада)

Габорець Г.В.
(П.І.Б.)

Од.
(Дата підпису)


